



## СЕВКАЗЭНЕРГО

### БҰЙРЫҚ

20.04.2026.

### ПРИКАЗ

№ 17-290

2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне өзгерістер мен толықтыруларды енгізу туралы

2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

### БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бекітілсін.
2. Левченко С.П. – сатып алу қызметі бойынша маман - 2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бір данасын өкілетті органға жолдасын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор

А.А. Казановский



Бұрыштама:

«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ Экономика департаментінің директоры Ю.Г. Крижановская  
Материалды-техникалық қамсыздандыру басқармасы бастығы О.М. Липатова  
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директор Д.А. Захаров  
МТЖБ бастығы Ж.Б. Жанахметов



**БҰЙРЫҚ**

20.01.2026

**ПРИКАЗ**

№ П-290

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год,

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Левченко С.П. - специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений и изменений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

А.А. Казановский



Виза:

Директор департамента экономики АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Крижановская Ю.Г.  
Начальник Управления материально-технического обеспечения Липатова О.М.  
Директор ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Захаров Д.А.  
Начальник ОМТС Жанахметов Ж.Б.

Исп. Левченко С.П.  
Тел.: 32-95  
Дело №08-01



Приложение 1  
к приказу № П-290

от 20.04.2026г.

Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год по АО «СЕВКАЗЭНЕРГО»

№ закупа	Категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
<b>Изменения</b>								
3.		<b>УСЛУГИ</b>						
3.95	услуги	Проверка средств измерений	услуга	1,00	694 681,89	694 681,89	запрос ценовых предложений	в течение года
<b>Дополнения</b>								
1.		<b>ТОВАРЫ</b>						
1.1294	товары	Выключатель Compact NSX100N 100A 3P 3d автоматический кат.LV429830	к-т	1,00	600000,00	600 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1295	товары	Выключатель Compact NSX160N 3P 3d 150A автоматический кат.LV430988	к-т	1,00	650000,00	650 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1296	товары	Выключатель Compact NSX250N 3 P 3d 220A автоматический кат.LV431165	шт	1,00	800 000,00	800 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1297	товары	БИТА RH2 25мм крестообразная односторонняя	ШТ	10,00	750,00	7 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1298	товары	БИТА RH2 65мм двухсторонняя для шуруповерта	ШТ	13,00	500,00	6 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1299	товары	БИТА под конфирмат шестигранник H4*50	ШТ	3,00	770,00	2 310,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1300	товары	БИТА RH2 45мм двухсторонняя	ШТ	12,00	1 900,00	22 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1301	товары	БУР 6*150 SDS-plus для перфоратора	ШТ	5,00	2 500,00	12 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1302	товары	ДИСК 230*22*3.2*40T пильный с твердосплавными пластинами по дереву	ШТ	1,00	4 150,00	4 150,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1303	товары	ЗУБИЛО 2810-0203 (160*16) H12.X	ШТ	11,00	2 550,00	28 050,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1304	товары	ЗУБИЛО 2810-0235 (200*20) H12.X	ШТ	4,00	3 000,00	12 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1305	товары	КЛЮЧ 1/2" 24зуба 255мм трехточечный	ШТ	4,00	15 000,00	60 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1306	товары	КЛЮЧ 27 кольцевой односторонний ударный	ШТ	2,00	5 450,00	10 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1307	товары	КЛЮЧ 30 (250мм) гаечный разводной	ШТ	5,00	5 500,00	27 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1308	товары	КЛЮЧ 30 гаечный кольцевой односторонний ударный	ШТ	2,00	5 700,00	11 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1309	товары	КЛЮЧ 36 гаечный кольцевой односторонний ударный	ШТ	2,00	6 100,00	12 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1310	товары	КЛЮЧ 46 гаечный кольцевой ударный	ШТ	1,00	10 500,00	10 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1311	товары	КЛЮЧ 7811-0003 C1 X9 (8*10) гаечный с открытым зевом двусторонний	ШТ	10,00	750,00	7 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1312	товары	КЛЮЧ 7811-0004 C1 X9 (10*12) гаечный двусторонний с открытым зевом	ШТ	14,00	690,00	9 660,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1313	товары	КЛЮЧ 7811-0007 C1 X9 (12*13) гаечный двусторонний с открытым зевом	ШТ	10,00	1 320,00	13 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1314	товары	КЛЮЧ 7811-0022 C1 X9 (14*17) гаечный двусторонний с открытым зевом	ШТ	10,00	1 000,00	10 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1315	товары	КЛЮЧ 7811-0023 C1 X9 (17*19) гаечный двусторонний с открытым зевом	ШТ	14,00	1 200,00	16 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1316	товары	КЛЮЧ 7811-0024 C1 X9 (19*22) гаечный двусторонний с открытым зевом	ШТ	10,00	1 800,00	18 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1317	товары	КЛЮЧ 7811-0025 C1 X9 (22*24) гаечный двусторонний с открытым зевом	ШТ	10,00	2100,00	21 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1318	товары	КЛЮЧ 7811-0026 C1 X9 (24*27) гаечный двусторонний с открытым зевом	ШТ	10,00	2 500,00	25 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1319	товары	КЛЮЧ 7811-0027 C1 X9 (13*14) гаечный двусторонний с открытым зевом	ШТ	10,00	1 400,00	14 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1320	товары	КЛЮЧ 7811-0041 C1 X9 (27*30) гаечный двусторонний с открытым зевом	ШТ	6,00	4 200,00	25 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1321	товары	КЛЮЧ 7811-0295 I X9 (32*36) гаечный кольцевой двусторонний коленчатый	ШТ	6,00	11 500,00	69 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1322	товары	КЛЮЧ 7813-0001 (№1) трубный рычажный	ШТ	10,00	3 392,00	33 920,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1323	товары	КЛЮЧ 7813-0002 (№2) трубный рычажный	ШТ	8,00	3 350,00	26 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1324	товары	КЛЮЧ 7813-0003 (№3) трубный рычажный	ШТ	8,00	7 980,00	63 840,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1325	товары	КЛЮЧ 7813-0004 (№4) трубный рычажный	ШТ	6,00	14 554,00	87 324,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1326	товары	КЛЮЧ 7мм торцовый с отверточной ручкой с изоляцией до 1000В	ШТ	4,00	1 932,00	7 728,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1327	товары	КЛЮЧ №0 трубный рычажный	ШТ	7,00	3 450,00	24 150,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1328	товары	КЛЮЧ КР-46 380мм гаечный разводной	ШТ	3,00	23 100,00	69 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1329	товары	КРУГЛОГУБЦЫ 7814-0115 И X9 (180)	ШТ	2,00	4 025,00	8 050,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1330	товары	КУВАЛДА 10кг кованая с деревянной ручкой	ШТ	5,00	27 500,00	137 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1331	товары	КУВАЛДА 2кг кузнечная тулоносая	ШТ	2,00	6 100,00	12 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1332	товары	КУВАЛДА 5кг кузнечная тулоносая	ШТ	5,00	9 100,00	45 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1333	товары	КУВАЛДА 6кг кузнечная тулоносая	ШТ	1,00	11 200,00	11 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1334	товары	КУСАЧКИ 120мм боковые с изолирующими рукоятками	ШТ	4,00	2 700,00	10 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1335	товары	КУСАЧКИ 7814-0137 (160мм) 8ХФ Х9 боковые с изолирующими рукоятками	ШТ	15,00	4 100,00	61 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1336	товары	ЛОМ-ГВОЗДОДЕР 600мм шестигранного сечения	ШТ	1,00	9 000,00	9 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1337	товары	МЕТЧИКОДЕРЖАТЕЛЬ М4-М16	ШТ	1,00	10 500,00	10 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1338	товары	НАПИЛЬНИК 2820-0018 (200 №3) плоский тулоносый	ШТ	4,00	2 800,00	11 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1339	товары	НАПИЛЬНИК 2820-0021 (250 №1) плоский тулоносый	ШТ	3,00	2 700,00	8 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1340	товары	НАПИЛЬНИК 2821-0022 (250 №2) квадратный	ШТ	2,00	1 095,00	2 190,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1341	товары	НАПИЛЬНИК 2821-0062 (150 №2) трехгранный	ШТ	3,00	1 725,00	5 175,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1342	товары	НАПИЛЬНИК 2821-0080 (300 №5) трехгранный	ШТ	1,00	4 784,00	4 784,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1343	товары	НАПИЛЬНИК 2822-0021 (250 №1) круглый с насеченными зубьями	ШТ	2,00	3 150,00	6 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1344	товары	НАПИЛЬНИК 2822-0065 (250 №3) круглый с нарезанными зубьями	ШТ	1,00	4 220,00	4 220,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1345	товары	НАПИЛЬНИК 2822-0143 (300 №2) полукруглый	ШТ	4,00	5 000,00	20 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1346	товары	НОЖ 18мм с выдвижным сегментированным лезвием усиленный	ШТ	5,00	9 260,00	46 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1347	товары	НОЖ строительный монтажный складной с выдвижным двусторонним трапециевидным лезвием (ширина 18мм) для резки тонких строительных материалов	ШТ	5,00	17 500,00	87 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1348	товары	НОЖНИЦЫ 20-40 для резки металлопластиковых и полипропиленовых труб	ШТ	1,00	29 260,00	29 260,00	запрос ценовых предложений	в течение года



1.1349	товары	НОЖНИЦЫ 2809-0005 (320мм) пряморежущие ручные для резки металла	ШТ	9,00	4 025,00	36 225,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1350	товары	НОЖНИЦЫ НС-3 секторные для резки кабеля	ШТ	1,00	59 800,00	59 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1351	товары	НОЖНИЦЫ НС-70БС секторные	ШТ	1,00	83 000,00	83 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1352	товары	НОЖОВКА 3-450-4 (450мм шаг 4мм) по дереву для универсальной распиловки	ШТ	5,00	3 450,00	17 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1353	товары	ОТВЕРТКА 5*75*175 прямая шлицевая (SL) CrV с магнитным наконечником	ШТ	3,00	1 450,00	4 350,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1354	товары	ОТВЕРТКА ОИ-23 индикаторная арт. ST-20e произ-ль EKF	ШТ	30,00	10 500,00	315 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1355	товары	ОТВЕРТКА-ПРОБНИК ОП-1	ШТ	5,00	748,00	3 740,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1356	товары	ПАССАТИЖИ 160мм с изолированными ручками комбинированные	ШТ	9,00	4 100,00	36 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1357	товары	ПАССАТИЖИ 200мм с изолированными ручками	ШТ	1,00	4 140,00	4 140,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1358	товары	ПАССАТИЖИ 7814-0407 И.Х.9 (180мм)	ШТ	30,00	3 250,00	97 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1359	товары	ПОЛОТНО 300*12.5*0.8*32 ножовочное ручное для металла	ШТ	15,00	1 150,00	17 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1360	товары	ПОЛОТНО 300*12.5*1.0*24 ножовочное ручное для металла	ШТ	80,00	1 100,00	88 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1361	товары	СВЕРЛО 2.8 (2300-0153) спиральное с цилиндрическим хвостовиком правое	ШТ	10,00	4 750,00	47 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1362	товары	СВЕРЛО 2300-0148 (2.5) спиральное с цилиндрическим хвостовиком	ШТ	10,00	2 700,00	27 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1363	товары	СВЕРЛО 2300-6173 (5.0) с цилиндрическим хвостовиком	ШТ	10,00	1 100,00	11 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1364	товары	СВЕРЛО 2300-7515 (3.0) с цилиндрическим хвостовиком	ШТ	10,00	1 000,00	10 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1365	товары	СВЕРЛО 3.20 (2300-7523) спиральное с цилиндрическим хвостовиком правое	ШТ	10,00	5 200,00	52 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1366	товары	СВЕРЛО 36*30 с хвостовиком Weldon 19 (3/4") корончатое с твердосплавными пластинами для сверления железнодорожных рельсов	ШТ	2,00	11 200,00	22 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1367	товары	СВЕРЛО 4-32мм по металлу ступенчатое, хвостовик 8мм шестигранный	ШТ	8,00	25 000,00	200 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1368	товары	СТЕКЛОРЕЗ 3-роликковый из твердого сплава	ШТ	5,00	6 720,00	33 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1369	товары	ТОПОР БЗ с прямым лезвием с топориком	ШТ	5,00	8 280,00	41 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1370	товары	Шпала 180*250*2750 тип I деревянная пропитанная	шт	40,00	45 000,00	1 800 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1371	товары	Эл.двигатель АДЧР 355М4 315кВт 1500 об/мин 380В асинхронный, частотно-регулируемый	шт	1,00	5 674 556,03	5 674 556,03	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1372	товары	Контактор 160кВт 400V AC-3 AC/DC UC 220-240V блок-контакты 2НО+2НЗ типоразмер S10 кат.3РТ1266-6AP36	шт	2,00	1 300 000,00	2 600 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1373	товары	Мыло хозяйственное, 200 гр.	шт	10 208,00	216,00	2 204 928,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1374	товары	Мыло туалетное, 100 гр.	шт	2 612,00	200,00	522 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1375	товары	Картридж 01810 10мк 18л/мин сменный топливного сепаратора SWK 2000/18 (кат.062660) для тепловоза	шт	12,00	67 316,00	807 792,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1376	товары	Фильтр сменный для масла DIFA 5126	шт	12,00	59 420,00	713 040,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1377	товары	Пружина 0330-44-138 водяного насоса тепловоза	шт	4,00	54 740,00	218 960,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1378	товары	Втулка 0330-44-112-2 водяного насоса тепловоза ТЭМ-9	шт	4,00	56 830,00	227 320,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1379	товары	Диск 0330-44-139 водяного насоса тепловоза ТЭМ-9	шт	4,00	55 860,00	223 440,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1380	товары	Кольцо 038-046-46 резиновое уплотнительное	шт	4,00	4 720,00	18 880,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1381	товары	Кольцо 0333-44-016-1 водяного насоса тепловоза ТЭМ-9	шт	4,00	4 350,00	17 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1382	товары	Манжета 1.2-30*52-4 резиновая армированная	шт	4,00	3 740,00	14 960,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1383	товары	Датчик ТД7М-80 температуры	шт	3,00	237 050,00	711 150,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1384	товары	Клапан ВИЛН.492171.002 Ду10 Ру10 электромагнитный	шт	2,00	279 790,00	559 580,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1385	товары	Кольцо 0333-28-036 уплотнительное фторопластовое	шт	8,00	7 098,00	56 784,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1386	товары	Прокладка 4С8.683.751 регулятора температуры РТТ-М	шт	6,00	27 316,00	163 896,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1387	товары	Рессора 0360-21-007-1 подвески тепловоза ТЭМ-9	шт	2,00	234 832,00	469 664,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1388	товары	Кольцо А1-1725 уплотнительное резиновое втулки цилиндра двигателя тепловоза ТЭМ-9	шт	24,00	17 400,00	417 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1389	товары	Кольцо А1-1788 уплотнительное фторкаучуковое тепловоза ТЭМ-9	шт	8,00	18 260,00	146 080,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1390	товары	Кольцо 0390-04-191-7 уплотнительное металлическое газового стыка двигателя тепловоза ТЭМ-9	шт	8,00	76 305,00	610 440,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1391	товары	Кольцо 0333-04-223 резиновое уплотнительное двигателя тепловоза ТЭМ-9	шт	16,00	4 740,00	75 840,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1392	товары	Прокладка 0330.05.040 выпускного коллектора двигателя тепловоза ТЭМ-9	шт	8,00	17 520,00	140 160,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1393	товары	Кольцо 0330.05.057-1 резиновое уплотнительное двигателя тепловоза ТЭМ-9	шт	32,00	3 270,00	104 640,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1394	товары	Кольцо 0330.05.088-6 медное уплотнительное форсунки двигателя тепловоза ТЭМ-9	шт	8,00	2 210,00	17 680,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1395	товары	Кольцо 0210.24.000.009 уплотнительное из фторкаучука тепловоза ТЭМ-9	шт	8,00	2 910,00	23 280,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1396	товары	Кольцо 0330.05.094-1 уплотнительное из фторкаучука клапана дизельного двигателя тепловоза ТЭМ-9	шт	16,00	2 180,00	34 880,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1397	товары	Кольцо 0333-05-096 прямоугольное резиновое уплотнительное крышки коленвала двигателя тепловоза ТЭМ-9	шт	4,00	2 180,00	8 720,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1398	товары	Топливопровод 0390-28-100-3 тепловоза ТЭМ-9	шт	2,00	276 704,00	553 408,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1399	товары	Топливопровод 0390-28-120 тепловоза ТЭМ-9	шт	2,00	284 620,00	569 240,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1400	товары	Компенсатор 0390-80-010-5 турбокомпрессора двигателя тепловоза ТЭМ-9	шт	4,00	209 000,00	836 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1401	товары	Болт 0330-80-046 двигателя тепловоза ТЭМ-9	шт	4,00	36 000,00	144 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1402	товары	Распылитель DL 145 T 1204 топливной форсунки дизельного двигателя тепловоза ТЭМ-9	шт	24,00	96 800,00	2 323 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1403	товары	Элемент ЭТФ-4 (И-512С) фильтрующий тепловоза	шт	8,00	4 700,00	37 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1404	товары	Колодка, ч. ТП-55.15.000 тормозная гребневая чугунная для локомотива ТУ 32-ЦТВР-453-88	шт	50,00	34 100,00	1 705 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1405	товары	ВИНТ М4*10 латунный с полукруглой головкой	шт	100,00	55,00	5 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1406	товары	ВИНТ М6*14 DIN7991 12.9 с потайной головкой и внутренним шестигранником под ключ	кг	1,00	65,00	65,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1407	товары	ГВОЗДЬ К 4*100 строительный с конической головкой	кг	10,00	1 500,00	15 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1408	товары	ДЮБЕЛЬ SM6*40 гвоздевой полипропиленовый распорный с потайным бортиком	шт	500,00	30,00	15 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1409	товары	ШУРУП 4.8*38 кровельный с шестигранной головкой 8мм с шайбой, EPDM прокладкой, наконечник сверло, оцинкованный	шт	250,00	17,86	4 465,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1410	товары	ШУРУП 4.2*40 с острым наконечником с крестообразным шлицем PH2 по дереву (саморез)	шт	1 500,00	35,00	52 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1411	товары	ШУРУП 4.2*50 с острым наконечником с крестообразным шлицем PH2 по дереву (саморез)	шт	1 000,00	15,00	15 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1412	товары	ШУРУП ШБ-7.5*152 по бетону с потайной головкой с насечками для раззенковки, шлиц TX30	шт	100,00	55,00	5 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года



1.1413	товары	ШУРУП ШБ-7.5*112 по бетону с потайной головкой с насечками для раззенковки, шлиц ТХ30	шт	100,00	55,00	5 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1414	товары	ШУРУП 4.8*90 с острым наконечником с неполной резьбой с крестообразным шлицем PH2 по дереву (саморез)	шт	500,00	17,00	8 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1415	товары	ШУРУП 3.5*30 с острым наконечником с крестообразным шлицем PH2 по дереву (саморез)	шт	1 000,00	15,00	15 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1416	товары	ШУРУП SF4.2*25 с потайной головкой остроконечный фосфатированный для крепления гипсокартон	шт	1 000,00	15,00	15 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1417	товары	ШУРУП 3.5*16.016 исп.3 самонарезающий с потайной головкой	шт	1 000,00	15,00	15 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1418	товары	ШУРУП 4.2*51 с полусферической головкой с пресс-шайбой, наконечник-сверло, оцинкованный	шт	1 000,00	15,00	15 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1419	товары	ШУРУП 4.8*50 кровельный с шестигранной головкой 8мм с шайбой EPDM прокладкой наконечник	шт	500,00	20,00	10 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1420	товары	ШУРУП 3.5*25 с потайной головкой с редкой резьбой оцинкованный для крепления листового гипсокартона к деревянному основанию (саморез)	шт	1 500,00	25,00	37 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1421	товары	ШУРУП 4*16 универсальный с потайной головкой с заостренным концом с крестообразным шлицем (саморез) DIN7982	шт	1 000,00	25,00	25 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1422	товары	ШУРУП 4.2*30 с острым наконечником с крестообразным шлицем PH2 по дереву (саморез)	шт	500,00	15,00	7 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1423	товары	ШУРУП 4.2*25 с полусферической головкой с пресс-шайбой наконечник-сверло оцинкованный для крепления листов металла до 2мм (саморез)	шт	1 000,00	45,00	45 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1424	товары	ШУРУП 4.2*32 с полусферической головкой с пресс-шайбой наконечник-сверло оцинкованный для крепления листов металла до 2мм (саморез)	шт	1 000,00	25,00	25 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1425	товары	ШУРУП 4.2*75 с потайной головкой с редкой резьбой оцинкованный для крепления листового гипсокартона к деревянному основанию (саморез)	шт	1 000,00	35,00	35 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1426	товары	ШУРУП 4.2*13 с острым наконечником с крестообразным шлицем PH2 по дереву (саморез)	шт	1 000,00	15,00	15 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1427	товары	ШУРУП 4.2*32 с острым наконечником с крестообразным шлицем PH2 по дереву (саморез)	шт	1 000,00	15,00	15 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1428	товары	ШУРУП 4.2*57 с острым наконечником с крестообразным шлицем PH2 по дереву (саморез)	шт	1 000,00	20,00	20 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1429	товары	ДЮБЕЛЬ SM-8*60 гвоздевой полипропиленовый с потайным бортиком	шт	200,00	25,00	5 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1430	товары	ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ SM6*60 гвоздевой полипропиленовый распорный с потайным бортиком с шурупом	шт	200,00	75,50	15 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1431	товары	ШУРУП 4.2*13 с полусферической головкой с пресс-шайбой наконечник-сверло оцинкованный для крепления листов металла до 2мм (саморез)	шт	100,00	35,00	3 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.	УСЛУГИ							
3.106	услуги	Метрологическое обслуживание ИИС СГК-510 «Soler» (труба №1)	услуга	1,00	13 012 750,00	13 012 750,00	Конкурс	в течение года
3.107	услуги	Метрологическое обслуживание ИИС СГК-510 «Soler» (труба №1)	услуга	1,00	15 337 250,00	15 337 250,00	Конкурс	в течение года
3.108	услуги	Проведение инструментальных замеров в поверочной лаборатории	услуга	1,00	25 140,95	25 140,95	запрос ценовых предложений	в течение года

Генеральный директор АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"



А.А. Казановский